

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

KEGIATAN : PENGADAAN JASA KONSULTANSI
PEKERJAAN : IDENTIFIKASI PERUMAHAN DI LOKASI RAWAN BENCANA PROVINSI
INSTANSI : DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN PROVINSI SUMATERA UTARA
TAHUN ANGGARAN : 2024

NO	OUTPUT/KELUARAN	SATUAN	TOTAL BIAYA
I	LAPORAN PENDAHULUAN (21,54 % dari C)	Ls	Rp 102.844.500,00
II	LAPORAN ANTARA (38,47 % dari C)	Ls	Rp 183.666.500,00
III	LAPORAN AKHIR (39,99 % dari C)	Ls	Rp 190.966.477,00
Jumlah			Rp 477.477.477,00
PPn (11%)			Rp 52.522.522,47
Total			Rp 529.999.999,47
<i>Terbilang : Lima Ratus Dua Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Koma Empat Tujuh Rupiah</i>			

Medan, Januari 2024

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dan
Pejabat Pembuat Komitmen
Bidang Perumahan



BUSTAMI RANGKUTI, S.T., M.T.
NIP. 19751102 200801 1 002

KERTAS KERJA / RENCANA ANGGARAN BIAYA

KEGIATAN : PENGADAAN JASA KONSULTANSI
 PEKERJAAN : IDENTIFIKASI PERUMAHAN DI LOKASI RAWAN BENCANA PROVINSI
 INSTANSI : DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN PROVINSI SUMATERA UTARA
 TAHUN ANGGARAN : 2024

NO	URAIAN	JUMLAH SATUAN	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	BIAYA LANGSUNG PERSONIL				
<i>I</i>	<i>TENAGA AHLI PROFESIONAL</i>				
	1 Ketua Tim	1,00 org x 5,00 bln	OB	Rp 21.931.000,00	Rp 109.655.000,00
	2 Ahli Arsitektur	1,00 org x 3,00 bln	OB	Rp 18.798.000,00	Rp 56.394.000,00
	3 Ahli Infrastruktur	1,00 org x 3,00 bln	OB	Rp 18.798.000,00	Rp 56.394.000,00
	<i>Sub Total</i>				Rp 222.443.000,00
<i>II</i>	<i>TENAGA AHLI SUB PROFESIONAL</i>				
	1 Juru Survey	4,00 org x 1,50 bln	OB	Rp 10.972.500,00	Rp 65.835.000,00
	2 GIS Operator	1,00 org x 4,00 bln	OB	Rp 11.637.500,00	Rp 46.550.000,00
	<i>Sub Total</i>				Rp 112.385.000,00
B	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				
<i>I</i>	<i>BIAYA SURVEY, KOORDINASI DAN PENGUMPULAN DATA</i>				
	1 Sewa Kendaraan Roda 4	1,00 unit x 1,00 bln	UB	Rp 9.785.000,00	Rp 9.785.000,00
	2 Sewa Kendaraan Roda 2	2,00 unit x 1,50 bln	UB	Rp 1.710.000,00	Rp 5.130.000,00
	3 Penginapan	3,00 kmr x 44,00 hari	UH	Rp 500.000,00	Rp 66.000.000,00
	4 Konsumsi	6,00 org x 44,00 hari	OH	Rp 150.000,00	Rp 39.600.000,00
	5 Sewa Hand GPS	1,00 unit x 44,00 hari	UH	Rp 57.000,00	Rp 2.508.000,00
	<i>Sub Total</i>				Rp 123.023.000,00
<i>II</i>	<i>BIAYA OPERASIONAL KANTOR</i>				
	1 Biaya Bahan Dan Alat Tulis Kantor	5,00	Bln	Rp 1.100.000,00	Rp 5.500.000,00
	<i>Sub Total</i>				Rp 5.500.000,00
<i>III</i>	<i>BIAYA RAPAT / EXPOSE</i>				
	1 Konsumsi Expose	30,00 org x 3,00 Kali	OK	Rp 50.000,00	Rp 4.500.000,00
	2 Penggandaan Materi	30,00 eks x 3,00 Kali	EK	Rp 25.000,00	Rp 2.250.000,00
	<i>Sub Total</i>				Rp 6.750.000,00
<i>IV</i>	<i>PENGANDAAAN LAPORAN</i>				
	1 Laporan Pendahuluan	5,00	Eks	Rp 142.500,00	Rp 712.500,00
	2 Laporan Antara	9,00	Eks	Rp 190.000,00	Rp 1.710.000,00
	3 Laporan Akhir	10,00	Eks	Rp 380.000,00	Rp 3.800.000,00
	4 External Hardisk 1 TB	1,00	Bh	Rp 1.153.977,00	Rp 1.153.977,00
	<i>Sub Total</i>				Rp 7.376.477,00
		A. JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL			Rp 334.828.000,00
		B. JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL			Rp 142.649.477,00
		C. JUMLAH (A+B)			Rp 477.477.477,00

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dan
 Pejabat Pembuat Komitmen
 Bidang Perumahan



BUSTAMI RANGKUTI, S.T., M.T.
 NIP. 19751102 200801 1 002